CAPUT XXX.

Vers. 6. contra inimicos. (*Non sunt in cod.*) — 8. evadit, *evadet.* — 15. est. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* immensus, *innumerus.* — 16. oblectamentum, *oblectatio.* — 18. abscondita, *absconsa.* — 19. manducabit, *manducat.* — 20. mercedem, *mercedem.* — 25. vita, *via.* (*Ita habebat lectio vetus, modo superscribitur vita.*) — 24 Cor. (*Additur in*

cod.) — 25. Multos, *Multo.* — 26. minuent, *minuent.* — 27. est. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* fiunt, *fiunt.*

CAPUT XXXI.

Vers. 1. tabefaciet, *tabefacit.* — 6. specie, *facie.* — 10. illi gloria, *illi in gloria.* — 11. Domino, *Deo.* — *Ibid.* omnis. (*Deest in cod.*) — 12. — (DE CONTINENTIA.) — *Ibid.* faucem. (*Ita legitur, erasa veteri lectione.*) — 13. si multa sunt. (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* illam sunt. *Memento, etc., illa sunt nostra sunt. Memento, etc.* (*Nostra sunt superscribitur, erasa veteri lectione.*) — 14. est. (*Non habetur in cod.*) — 16. erubescas, *obstupescas.* — 18. quæ sunt. (*Desunt in cod.*) — 19. Utere quasi homo frugi his quæ. *Utere, quasi homo frui quæ.* — 21. ne, *non.* — 23. tortura viro, *tortura ventris viro.* — 24. somnus sanitatis, *somnus autem sanitatis.* — 32. *Æquavit in vita vinum hominibus.* — 35. et, (*Deest in cod.*) — 37. corpori, *corporis.* — *Ibid.* sobrius potus. (*Desunt in cod.*)

CAPUT XXXII.

Vers. 2. considera; *conside.* — 3. accipias, *accipies.* — *Ibid.* corrogationis, *rogationis.* — 5. musicam, *musica.* — 6. auditus non est, *auditus est* (*est etiam habet exemplar Gothicum; sed legendum videtur es.*) — *Ibid.* sermonem, *sermonem,* (*Deest virgula.*) — *Ibid.* et importune, *importune et.* — 8. in jucundo, *jucundo.* — 12. quærens, *verens.* — 14. et ante reverendum præbit gratia, (*Desunt in cod.*) — 16. conceptiones, *ceptiones.* — 17. ab omnibus, *in omnibus.* — *Domini, Deum.* — 19. ab ea, *in ea.* — 20. lumen accendit, *legem accendet.* — 22. disperdet intelligentiam, *disperiet intelligentiam.* — *Ibid.* pertimescet, *pertimescit.* — 24. facias, *facies.* — 25. offendet, *offendas.* — *Ibid.* via. (*Additur in cod.*) — 27. omni, (*Additur in cod.*) — *Ibid.* tuo, (*Deest in cod.*) 28. confidit in illo non minorabitur, *confident in illo non minorabuntur.*

CAPUT XXXIII.

Vers. 1. conservabit, *conservat.* — 2. illudetur, *illudetur.* — 5. axis, (*Non habetur in cod.*) — 8. A Domini, *etc., in Domini, etc.* — 9. festos ipso, *rum, et in illis dies, (Adduntur in cod.)* — 10. magnificavit, *significavit.* — *Ibid.* et ex ipsis, *ex ipsis.* — 12. Ex, *Et ex.* — 14. et, (*Deest in cod.*) — 15. in, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* Duo contra duo, *et unum, Duo duo, unum.* — 16. evigilavi, *vigilavi.* — 21. aspiras, *non, aspiras, et non.* — 22. enim, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* respicere, *aspicere.* — *Ibid.* in, (*Additur in cod.*) — 26. laxa et laxa. — 50. in opera, *in opere.* — *Ibid.* curva, *grava.* — 31. quasi, *et sicut.* — *Ibid.* animæ comparasti, *animæ tuæ parasti, (Additur parasti.)* — 32. in fugam convertetur; *et si, (Non habetur in cod.)* — 33. quæras, *quæres.*